



TCI INDUSTRIES LIMITED

Near Colaba Fire Brigade, N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.

Tel. : 022-2282 2340/5581
Telefax : 022-2282 5561
E-mail : tci@mtnl.net.in
Web : www.tciil.in

Ref. No.: TCIIL/BSE/028/19-20

August 08, 2019

Electronic Filing

To,

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Security ID: TCIIND; **Security Code:** 532262.

Sub.: Newspaper Publication - Public Notice w.r.t. Shifting of Registered Office.

Dear Sir/ Ma'am,

We are submitting herewith newspaper publication of the Public Notice with respect to shifting of Registered Office of the Company from "State of Telangana" to "State of Maharashtra", published today i.e. August 08, 2019 in the following newspapers:

1. Business Standard (English); and
2. Nava Telangana (Regional language -Telugu).

This is for your information and records.

Thanking You,

For **TCI Industries Limited**

Amit A. Chavan

Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As above.



TCI INDUSTRIES LIMITED

CIN : L74999TG1965PLC001551

Regd. Off.: 1-7-293, M. G. Road, Secunderabad - 500 003.

Tel.: 040-2784 4284 | Fax: 040-2311 2318 | Email: tcii@mtnl.net.in | Website: www.tcii.in

Corp. Off.: N. A. Sawant Marg, Colaba, Mumbai - 400 005.

Tel.: 022-2282 2340 | Telefax: 022-2282 5561

PUBLIC NOTICE

(Form No. INC-26)

BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR, SOUTH EAST REGION, HYDERABAD

IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013, SECTION 13(4) OF COMPANIES ACT, 2013 AND RULE 30 OF THE COMPANIES (INCORPORATION) RULES, 2014

AND

IN THE MATTER OF TCI INDUSTRIES LIMITED HAVING ITS REGISTERED OFFICE AT # 1-7-293, M. G. ROAD, SECUNDERABAD - 500 003

..... APPLICANT

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Regional Director, South East Region U/s. 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Annual General Meeting held on 29th July, 2019 to enable the Company to shift its Registered Office from "State of Telangana" to "State of Maharashtra".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director at the address "Office of Regional Director, South East Region, 3rd Floor, Corporate Bhawan, Bandlaguda, Nagole, Hyderabad - 500 068" within fourteen(14) days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at 1-7-293, M.G. Road, Secunderabad - 500 003.

For and on behalf of Board of Directors of

TCI INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

AMIT A CHAVAN

COMPANY SECRETARY & CFO

M. NO. A38369

Place: Mumbai

Date : 07.08.2019

above is an extract of the detailed format of Financial Results of the quarter ended June 30, 2019 filed with the Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, The full Financial Results for the quarter ended June 30, 2019 are available on the website of the Stock nge at www.bseindia.com and on the Company's website at www.pranavaditya.com.

ctive April 1, 2019, the Company has adopted Ind AS 116 'Leases'. Based on the assessment done by the ement, there is no material impact during the period.

Company mainly operates only in one segment namely "Textiles" and hence segment details are not required to lished.

For and on behalf of the Board of Directors

S. K. Agrawal

Chairman

DIN: 00400892

Mumbai

7th August, 2019

झारखंड सरकार ग्रामीण विकास विभाग(ग्रा०का०मा०)

अभियंता का कार्यालय 102, द्वितीय तल्ला, अभियंत्रण भवन, कचहरी रोड, रांची
ई- निविदा आमंत्रण सूचना

संख्या:- 83/2019-20/RDD(RWA)/DALTONGANJ दिनांक :- 06.08.2019
मुख्य अभियंता, ग्रामीण विकास विभाग(ग्रा०का०मा०), झारखंड, राँची द्वारा निम्न विवरण के अनुसार e-procurement पद्धति से निविदा आमंत्रित की जाती है।

स्टी फिकेशन या/पैकेज संख्या	कार्य का नाम	प्राक्कलित राशि (रुपये में)		कार्य समाप्ति की तिथि
		अंक में	अक्षर में	
(RWA)/ ONGANJ 2019-20	दयवा मोड़ से झरना पहाड़ मेन रोड भाया ग्राम मधुबाना, सकलदीपा, बरवाडीह मोड़, अम्बाझरना तेन्दुई तक पथ का सुदृढीकरण कार्य (लं- 8.200 कि०मी०)	1,76,22,900.00	एक करोड़ छिहत्तर लाख बाईस हजार नौ सौ रू० मात्र	12 माह
(RWA)/ ONGANJ 2019-20	कंकारी (चैनपुर) से अजलतुआ तक पथ का सुदृढीकरण कार्य (लम्बाई- 3.800 कि०मी०)	1,08,99,600.00	एक करोड़ आठ लाख निनानवे हजार छः सौ	09 माह

Grandeur Products Limited

CIN: L15500TG1983PLC110115 అఫీసు: ఇ.నం.1-62-192, 3వ అంతస్తు, రికా అవెన్యూ, కాఫూర్ హిల్స్, మాదాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500083 Tel: 040-48526655 mail: info@grandeurproducts.com bsite: www.grandeurproducts.com

ప్రకటన

సింగ్ అల్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్ట్రిబ్యూట్ రిక్లెయిమెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 29 తో చదువబడిన 47 అనుసరించి, ఇందుమూలంగా ప్రకటన పుస్తకం, 30 జూన్, 2019లో ముగిసిన మొదటి ఒక క్వార్టర్ కు అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆఫీస్ & కన్ఫిలిడెంట్) ను పరిగణించటం మరియు పైకి తీసుకొనుటకుగాను 13 ఆగస్టు, 2019 వారం రోజున కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది. తదుపరిగా, యొక్క సెక్యూరిటీస్ లో లావాదేవీల కొరకు ఏ ఏండ్ ఇప్పటికే 1 జూలై, 2019 నుండి యున్నాయి మరియు ఇన్స్ట్రక్షన్స్ మరియు ఫిట్ ప్యూజిలు (వారి ధర్మం బంధువులందరి) కొరకు ఆగస్టు, 2019 వరకు ముగిసియుండుట గురించి.

రి వివరాల కొరకు, దయచేసి పేర్కొన్న వెబ్సైట్లో పరిశీలించండి: <http://www.bseindia.com/stock-price/grandeur-products-ltd/539235/http://www.grandeurproducts.com/InvestorsRelation.html> GRANDEUR PRODUCTS LIMITED

విజయ్ కుమార్ డి.కొండ పూర్తికాలపు చైర్మన్లు 07.08.2019 DIN: 06991267

అధికారాలు, విధులు, బాధ్యతలు రాష్ట్ర ఎక్జిక్యూటివ్ డ్వారా కాక పార్లమెంటులో ప్రకటించబడిన డీఎంకే ఈ బిల్లు వ్యతిరేకించాయి. మతపరమైన మైనారిటీల ముఖ్యంగా ముస్లింల లక్ష్యంగా చేసుకోవడానికి ఎన్ఐఎను దుర్వినియోగం చేసే అవకాశాలున్నాయని ఆరోపించాయి. ఎన్ఐఎ పాత్రను విస్తరించడం ద్వారా... శాంతిభద్రతల కాపాడే పేరుతో రాష్ట్ర అధికారాలను కేంద్రీకరించడం ద్వారా హరిస్తున్నదనీ, సమాఖ్యవాద ప్రధాన సూత్రాలకు విరుద్ధం

SANGAM HEALTHCARE P... రిజిస్టర్డ్ అఫీసు: ఫ్లాట్ నం. 2 అమర్ల చండ్ర శర్మ కాంప్లెక్స్, సికింద్రాబాద్, హైదరాబాద్



TCI ఇంటర్నెట్ లిమిటెడ్

సిఐఎన్: L74999TG1965PLC001551 సమాచిత కార్యాలయం: 1-7-293, ఎం.జి.రోడ్, సికింద్రాబాద్-500 003. టెలిఫోన్: 040-2784 4284 | ఫ్యాక్స్: 040-2311 2318 | ఇమెయిల్: tci@mtnl.net.in | వెబ్సైట్: www.tciil.in కార్పొరేట్ కార్యాలయం: ఎన్.ఎ. సానంట్ హార్స్, కోల్డ్, ముంబాయి-400 005. టెలిఫోన్: 022-2282 2340 | ఫ్యాక్స్: 022-2282 5561

బహిరంగ ప్రకటన

(ఫారం నం. ఐఎన్ఎస్ - 26) బిసెస్ డి రిజిస్టర్ డైరెక్టర్, సౌత్ ఈస్ట్ రిజియన్, హైదరాబాద్ కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 13 (4) మరియు కంపెనీల (ఇన్కార్పొరేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 30, కంపెనీల చట్టం, 2013 విషయంలో మరియు

TCI ఇంటర్నెట్ లిమిటెడ్ దీని సమాచిత కార్యాలయం # 1-7-293, ఎం.జి.రోడ్, సికింద్రాబాద్-500 003 విషయంలో

.....దరఖాస్తుదారుడు

సాధారణ ప్రజాసౌకర్యమునకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయవలసిన విషయంగా "తెలంగాణ రాష్ట్రం నుండి మహారాష్ట్రకి తన సమాచిత కార్యాలయంను మార్చుటకు కంపెనీకి వీలుగా జూలై 29, 2019న జరిగిన అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం వద్ద ప్రత్యేక తీర్మానాలు జారీ చేస్తూ మొమెంట్లంట్ ఆఫ్ అసోసియేషన్ యొక్క ప్రత్యమ్ము నిర్ధారణ కోరుతూ కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క U/s.13 క్రింద రీజిస్టర్ డైరెక్టర్, సౌత్ ఈస్ట్ రిజియన్కి దరఖాస్తుచేయుటకు కంపెనీ ప్రతిపాదించుచున్నది.

కంపెనీ యొక్క సమాచిత కార్యాలయం యొక్క ప్రతిపాదిత మార్పు వలన ఏ వ్యక్తి ఆసక్తికైతూ భంగం వాటిల్లుతుందని భావించిన యెదల వ్యతిరేకించుటకు గల ఆధారాలు మరియు అతని/ఆమె యొక్క ఆసక్తి తెలియజేస్తూ, ఆఫీస్ విల్ ద్వారా మద్దతుగా అతని/ఆమె అభ్యంతరాలను ఎన్ఐఎ-21 పోర్టల్ (www.mca.gov.in) లేదా రిజిస్టర్డ్ సాఫ్ట్ ద్వారా రీజిస్టర్ డైరెక్టర్ చిరునామా "ఆఫీస్ ఆఫ్ రిజిస్టర్ డైరెక్టర్, సౌత్ ఈస్ట్ రిజియన్, 3వ అంతస్తు, కార్పొరేట్ భవన్, ఇండ్రూడ్, నాగోల్, హైదరాబాద్-500 068" వారికి ఈ ప్రకటన ప్రచురించిన తేదీ నుండి పద్నాలుగు (14) రోజుల లోపల దిగువ సూచించిన చిరునామా వద్ద గల దరఖాస్తు కంపెనీ యొక్క సమాచిత కార్యాలయానికి 1-7-293, ఎం.జి.రోడ్, సికింద్రాబాద్-500 003 కు ఒక ప్రతితో పాటు పంపించవలెను.

బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తరఫున మరియు కొరకు

TCI ఇంటర్నెట్ లిమిటెడ్

సం/-

అనుజ్ ఎ చావన్

కంపెనీ సెక్రటరీ & సిఎఫ్ఓ

ఎం.నం.ఎ38869

ప్రదేశం: ముంబాయి తేదీ: 07.08.2019